
Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex
Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch
Cable (LC/SC) - Aqua, 5M (16 ft.) - Patch-
Kabel - SC multi-mode (M) zu LC Multi-
Mode (M) - 5 m - Glasfaser - Duplex -
50/125 Mikrometer - OM3 - Aqua Blue

Artikelnummer 999918743

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex Multimode Fiber Patch Cable bietet Leistung für Hochgeschwindigkeits-Netzwerklösungen.
Das mit laseroptimierter Multimode-Fasertechnologie (LOMMF) entwickelte Kabel entspricht den OM3-Standards und gewährleistet
eine zuverlässige Verbindung für Ihre Datenübertragungsanforderungen. Mit seinem raucharmen, halogenfreien (LSZH) Mantel erhöht
dieses Kabel die Sicherheit in sensiblen Umgebungen und gewährleistet gleichzeitig eine optimale Signalintegrität. Die Länge von 5 m
(16 ft.) bietet Flexibilität für verschiedene Konfigurationen und macht es zu einer wesentlichen Komponente für effiziente
Netzwerkinstallationen.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aqua Blue

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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